[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября  2016 г. № 05
г. Архангельск-55

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» о присвоении адресов
объектам недвижимого имущества

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», законом Архангельской области от 23 сентября 2004 года № 258-внеоч.-ОЗ «О статусе и границах территорий муниципальных образований в Архангельской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 22 июля 2016 № 04 «О присвоении адресов объектам недвижимого имущества», а именно:

- абзац 1 пункта  1 изложить в следующей редакции:  «Присвоить адреса объектам недвижимого имущества, расположенным в границах муниципального образования городской округ "Новая Земля" архипелаг Новая Земля: Российская Федерация, Архангельская область,  р.п. Белушья Губа:».
2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и на сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минаева А.И.

Глава муниципального образования                                                   Ж.К. Мусин